РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2014 года

	№ 71/354-3

	с. Шира

О регистрации Доброва Гаврила Васильевича кандидатом

на должность главы Спиринского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Доброва Гаврила Васильевича, выдвинутого
Хакасским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Доброва Гаврилу Васильевича, 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего в филиале открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Хакасэнерго» электромонтером по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда участка транспорта электроэнергии Ширинского района электрических сетей производственного отделения Южные электрические сети.

2. Выдать Доброву Гавриле Васильевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 11 февраля 2014 года в 16 час. 30 мин.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image2.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2014 года

	№ 71/355-3

	с. Шира

О регистрации Кобежикова Юрия Ивановича кандидатом

на должность главы Спиринского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Кобежикова Юрия Ивановича, выдвинутого
Хакасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Кобежикова Юрия Ивановича, 1960 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего в филиале Федерального Государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по Республике Хакасия ведущим инженером межрайонного отдела.

2. Выдать Кобежикову Юрию Ивановичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 11 февраля 2014 года в 16 час. 40 мин.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image3.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2014 года

	№ 71/356-3

	с. Шира

О регистрации Глибчук Артура Дмитриевича кандидатом

на должность главы Спиринского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Глибчук Артура Дмитриевича, выдвинутого
Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Глибчук Артура Дмитриевича, 1968 года рождения, образование начальное профессиональное, работающего в ООО «АГРО» продавцом.

2. Выдать Глибчук Артуру Дмитриевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Постановление принято 11 февраля 2014 года в 16 час. 50 мин.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image4.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2014 года

	№ 71/357-3

	с. Шира

О регистрации Спирина Владимира Архиповича кандидатом

на должность главы Спиринского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Спирина Владимира Архиповича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета Спирина Владимира Архиповича, 1957 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего в ОАО «Ширинский элеватор» электромонтером по ремонту и обслуживанию электрооборудования.

2. Выдать Спирину Владимиру Архиповичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Постановление принято 11 февраля 2014 года в 17 час. 00 мин.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская